LEI MUNICIPAL Nº 3.345/2016

Câmara Municipal de Aparecida de Goiânia Página 1 de 1

DÁ NOME A ANFITEATRO LOCALIZADO NO RESIDENCIAL VILLAGE GARAVELO,
NESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                    Art.1º. Fica denominado “Anfiteatro Elmar Arantes Cabral”, a ANFITEATRO localizado no
Residencial Village Garavelo, neste município.

                               Art.2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, aos 16 dias do mês de
dezembro do ano de 2016.

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA

Prefeito Municipal